



ประกาศเทศบาลตำบลท่าผา

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการ เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.๒๓-๐๐๔
สายทางบ้านนาเรือน-บ้านเหล่า-บ้านผานัง-บ้านสามสบบน จำนวน ๒ ช่วงพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๖๒๐.๐๐ ตารางเมตร
เทศบาลตำบลท่าผา อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลาง นั้น

เทศบาลตำบลท่าผา ขอเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง โครงการ เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.๒๓-๐๐๔ สายทาง บ้านนาเรือน-บ้านเหล่า-บ้านผานัง-บ้านสามสบบน จำนวน ๒ ช่วง พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๖๒๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลท่าผา อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ วงเงินงบประมาณที่ได้รับ จัดสรร ๖,๒๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หกล้านสองแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้างใน การประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๔๓๖,๙๙๓.๕๓ (เจ็ดล้านสี่แสนสามหมื่นหกพันเก้าร้อยเก้าสิบสามบาทห้าสิบสามสตางค์) จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคา เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าวข้างต้น รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือน เมษายน พ.ศ.๒๕๖๓

(นายอุทัย บุญเทียม)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าผา



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.23-004 สายทางบ้านนาเรือน-
บ้านเหล่า-บ้านผานัง-บ้านสามสบบน หมู่ที่ 9 บ้านนาเรือน หมู่ที่ 3 บ้านเหล่า หมู่ที่ 2 บ้านผานัง หมู่ที่ 1 บ้านสามสบบน

2. ตัวลทำผา จำนวน 2 ช่วง พื้นที่ไม่น้อยกว่า 17,620.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลท่าผา อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าผา / เทศบาลตำบลท่าผา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.23-004
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,225,000.00 บาท
สายทางบ้านนาเรือน-บ้านเหล่า-บ้านผานัง-บ้านสามสบบน จำนวน 2 ช่วง พื้นที่ไม่น้อยกว่า 17,620 ตารางเมตร

4. ลักษณะงานจ้างก่อสร้าง

โดยสังเขป ก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

.....

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 เมษายน 2567 เป็นเงิน 7,436,993.53 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิพัฒน์ นิมนวล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.2 อานนท์ จันเวียง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

7.3 เอกชัย เตชะสา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.23-004 สายทางบ้านนาเรือน-บ้านเหล่านาเรือน หมู่ที่ 9 บ้านนาเรือน หมู่ที่ 3 บ้านเหล่านาเรือน หมู่ที่ 2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บ้านเลขที่ 1 บ้านสามสบบน ตำบลท่าผา จำนวน 2 ช่วง พื้นที่ไม่น้อยกว่า 17,620.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลท่าผา อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลท่าผา/เทศบาลตำบลท่าผา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ชม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. สีจราจร	ตร.ม.	17,620.000	1.73	30,482.60	1.3594	2.35	41,438.04
2		ตร.ม.	17,620.000	14.14	249,146.80	1.3594	19.22	338,690.15
3		ตร.ม.	17,620.000	274.39	4,834,751.80	1.3594	373.00	6,572,361.59
4		ตร.ม.	1,229.000	290.00	356,410.00	1.3594	394.22	484,503.75
รวมราคากลาง								7,436,993.59

พืพัฒน นิมนวล

01 เมษายน 2567 11:37:05

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขม.ถ.23-004 สายทางบ้านนาเรือน-บ้านเหล่า-บ้านผาง-บ้านสามสบบน หมู่ที่ 9 บ้านนาเรือน หมู่ที่ 3 บ้านเหล่า หมู่ที่ 2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านผาง หมู่ที่ 1 บ้านสามสบบน ตำบลท่าผา จำนวน 2 ช่วง พื้นที่ไม่น้อยกว่า 17,620.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลท่าผา อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ ศึกษารับระกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.23-004 สายทางบ้านนาเรือน-บ้านเหล่าน-บ้านผางัง-บ้านสามสบบน หมู่ที่ 9 บ้านนาเรือน หมู่ที่ 3 บ้านเหล่า หมู่ที่ 2 บ้านผางัง หมู่ที่ 1 บ้านสามสบบน ตำบลท่าผา จำนวน 2 ช่วง พื้นที่ไม่น้อยกว่า 17,620.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลท่าผา อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลท่าผา/เทศบาลตำบลท่าผา
อานนท์ จันเวียง (อานนท์ จันเวียง) กรรมการกำหนดราคากลาง	พพัฒนา นิ่มนวล (พพัฒนา นิ่มนวล) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง	
อานนท์ จันเวียง (อานนท์ จันเวียง) กรรมการกำหนดราคากลาง	เอกชัย เตชะสา (เอกชัย เตชะสา) กรรมการกำหนดราคากลาง	